DECRETO Nº 031/2012

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO 01/2012, DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal e emendas, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Concurso Público 1/2012, com execução técnico-administrativa do Instituto o Barriga Verde, etc

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital de Concurso Público 1/2012, fica HOMOLOGADO a Classificação Final dos Candidatos, no anexo I deste Decreto, parte integrante e inseparável da mesma, segue a classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2( - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade á publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 0597/2008 de 09.07.2008.

Braço do Trombudo, 08 de maio de 2012.

Vilberto Muller Schovinder

Prefeito Municipal

ANEXO I  RESOLUÇÃO  n. ° 06/2012

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2012

Divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital n.º 01/2012.

Legenda:

	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ALCEC
	NALCEC

	Acertos Língua

Portuguesa
	Nota Língua

Portuguesa
	Acertos de

 Matemática
	Nota de

 Matemática
	Acertos

 Conhecimentos Gerais
	Nota de

Conhecimentos Gerais
	Acertos Legislação e Conteúdos Específicos do Cargo
	Nota Legislação e Conteúdos Específicos do Cargo

	AT
	NF
	RP

	Acertos totais
	Nota

Final
	Reprovado

CARGO 01 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	26
	Loir Constante da Silva
	01/10/1982
	3
	1.20
	3
	1.20
	1
	0.00
	6
	2.40
	13
	5.20

CARGO 02 – TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	11
	Nilson Werter
	23/12/1958
	7
	1.75
	2
	0.50
	2
	0.50
	20
	5.00
	31
	7.75

	2
	Sérgio Rohden
	31/10/1971
	7
	1.75
	5
	1.25
	4
	1.00
	14
	3.50
	30
	7.50

	15
	João Carlos Vogel de Souza
	29/09/1954
	3
	0.75
	4
	1.00
	4
	1.00
	14
	3.50
	25
	6.25

	10
	 Alair Franz Hein
	16/02/1976
	6
	1.50
	3
	0.75
	3
	0.75
	12
	3.00
	24
	6.00

	17
	Tiago Martins de Melo
	03/04/1986
	8
	2.00
	5
	1.25
	2
	0.50
	8
	2.00
	23
	5.75

	27
	Nilza Maria Klippel da Silva
	24/03/1963
	4
	1.00
	2
	0.50
	4
	1.00
	12
	3.00
	22
	5.50

	18
	Edina Regina Andersen
	01/12/1976
	5
	1.25
	4
	1.00
	3
	0.75
	10
	2.50
	22
	5.50

	12
	Silvia Letícia Klettenberg
	13/07/1977
	5
	1.25
	2
	0.50
	2
	0.50
	11
	2.75
	20
	5.00

Braço do Trombudo, 08 de Maio de 2012

Vilberto Muller Schovinder

Prefeito municipal